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Instituto Colombiano de Bienestar Familiar :
Gecilia De la Fuente de Lleras

piEnEszan | Regional Meta

FANIILIAR ~ Direccién Regional

50000

ICBF-Ce¢ilia de La Fuente.de Lleras

Al contesfar cite No. :  $-2020-035522-5000
Fecha; 2020-02-05 15:34:20

Enviar a:} ENTIDADES ADMINISTRADORAS
DES

Villavicencio, Meta

Sefiores o _ _ No. Foliok: ‘0 .
Entidades Administradoras de Servicios habilitadas en epéanco Nacional de Oferentes
de Primera Infancia
Ciudad

Asunto: Invitacién a manifestar interés
Cordial saludo,

Siempre y, en aplicacion de lo es‘_ta_bIeCido': en el M:
'cu_e_n_t'é' _que se encuentra hab’iiit’adp(a)..en el Banc

i re de 2019, la Direccion
s, ipara Prestar los servicios de
de Desarrollo Infantil -CDI-y
los Manuales Qperatives de
 para la Atencién a la Primera
'la Politica.de Estado para €l
én el departamento de! Meta
de aporte bajo los siguientes

Desarljo_llo' Integ_fa[ de la Erni
Municipio Villavicencio, a

oviembre de 2020

ICBF: DOS MWIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES

e Valor aporte_ _
ETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

SEISCIENTO
MCTE ($ 2.289.

¢ NOmero de cupos/UDS:

MUNICIPIO SERVICIO. NUMERO DE CUPQOS | UNIDADES

VILLAVICENCIO | DIMF 817 15
VILLAVICENCIO | CDI SIN ARRIENDO 210 2|
TOTAL 1027 17

[E] @icbicclormbiacficial

Carrera 22 N 10-73/89 Barrio Dofia Luz
Teléfono: 6833644 Exd. 850017

Lineg gratunta nacional ICBF
01 8000 81 8080 _ _
Tttp: z‘!l?‘ .16.9.173:8052/ 5/02/2020




Instituto Colombiano de Blenestar Familiar
_Cecilia De ta Fuente de Lleras
Regional Meta
Direccidn Regicnal

50000

pretende contratar, se remite Estudlos Previos, Marnual de Imagen Corporativa y link
https://www lchf gov.co/misionales/promoclon-y- revenclon/primera-Infanéia .donde encontrara el
.Lipgam:ento_ Técnico para la Atenclén: a la Primera Infancia v4, |os Manuales Operativos
Misionales y _Formatgs, los Procedimiantos, las Gulas y los Instrumentps.’ B '

Con el animo que tenga conacimlento del alcanca y detalle téenico dé%tqs:serw'cios que el ICBF

_IS:_ resulta de su interés sjecutar el futuro contrato, por faver manifestarlo por escrito dentro de
oS tres (3) dias hé_blles_sgg_u:e_ntes. al recibo de la presente invitacid, , diligenciando. el ANEXO
No. 1 MANIFE_STA_CIGN_. DE INTERES, que se remite con &l presente comunicado, a traves de

_ los _comeos’  electrénicos rocio.enciso@icbf.gov.co, . rosario. ichf.gqov.co,
levdiriascos@icbf.qov.co,

Nota: La Dirsccibni Begfpnai informa qus, en desarrolio del pmcedfgu_rfento. administrativo para ~ -
seleccién de contratistas habilitados en el Banco Nacional de Oferentes, proceders a restar.de

la capacidad.operativa de la EAS, la sumatoria de los contratos de aporte que se encuenitren
wgentes_. Lo anterior, con el propbsite de identificar si ia EAS no podria celebrar el presente
contrato de aporte. ' : - -

De tal manera que, sila Direccitn Regional evidencia que ls EAS gue manifestd interés no
cuenta con la capacidad operativa requerida, procederd .a excluila del procedimiento
administrativo para. seleccibn; sin embargo, si se encuentra que ﬁf suscribia el contrato de
aporte pese a esta situacion, la Direccion. Regional procederd & adelantar el tramite de
ferminacién del mismo.
La respuesta de interés a esta invitacion y jos documentos que se produzean en el desarolio de
la misma, no Implican un compromise contractual para el ICBF vy, por tanto, no crean
. -obligaciones para la entidad de suscriblr contrato alguno. -

ey

Atentamente,

ROCID ENCISO/GARZON. .
Dirbgtora (E) ICBF Regional Meta

]

Aprobd: Raclo Enciso Garzon - Directofa Regional Meta (€)
Ravisé: Piar Rodriguez Garcla- Goofdinadors GAT -
Proyectd: Leyd] Julana Riascos Cafiar- Contralista GAT .

b
Carrera: 22 N 10-73/89 Barrio Dofia Luz
Teléfono: 6833644 Est, 850017 ; _Ljnea;

¢atuita nacionaf ICBF
18000918080
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